ỦY BAN NHÂN DÂN
         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
      TỈNH BÌNH ĐỊNH

                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 186/QĐ-CTUBND                                    Quy Nhơn, ngày 28 tháng 01 năm  2008
QUYẾT ĐỊNH

V/v đình chỉ và thu hồi chế độ trợ cấp hàng tháng

đối với người có công với cách mạng của bà Lê Thị Của
((((((
CHỦ TỊCH UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị định số 54/2006/NĐ-CP ngày 26/5/2006 của Chính phủ hướng dẫn thi hành Pháp lệnh ưu đãi người có công với cách mạng;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tại Tờ trình số 10/TTr-SLĐTBXH ngày 16/01/2008,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Đình chỉ chế độ trợ cấp hàng tháng và thu hồi số tiền trợ cấp hàng tháng  đối với người có công với cách mạng (NCCCM) đã chi trả cho bà Võ Thị Của, sinh năm 1930, hiện ở xã Mỹ Thọ, huyện Phù Mỹ, tỉnh Bình Định do khai man giấy tờ để hưởng thêm chế độ ưu đãi. Cụ thể như sau:
- Số tiền thu hồi do đã hưởng sai từ tháng 7/1991 đến tháng 4/2006: 13.402.200 đồng (Mười ba triệu, bốn trăm lẻ hai ngàn, hai trăm đồng).
- Đình chỉ hưởng trợ cấp hàng tháng đối với NCCCM: kể từ tháng 5/2006

Điều 2. Giao Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan triển khai thực hiện.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở Lao động - Thương binh và Xã hội, Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Chủ tịch UBND huyện Phù Mỹ và Thủ trưởng các sở, ngành liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
                                                                                                 KT. CHỦ TỊCH

Nơi nhận :

                              PHÓ CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;

- Lưu: VT+K15. (TM-10b)

     Nguyễn Thị Thanh Bình